Eni Diçi


Znj. Diçi mban pozicionin e Këshilltarit në Kabinetin e Ministrit të Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale. Më parë, ka ushtruar detyrën e Drejtorit të Kabinetit të Ministrit të Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural për një periudhë dy vjeçare. 

Znj. Diçi është diplomuar në degën Drejtësi, në Fakultetin e Drejtesisë, në Universitetin e Tiranës si dhe më pas Master Shkencor “E Drejtë Publike” në po të njëjtin institucion.

Zotëron gjuhën angleze dhe italiane. 

